
… es began in 

Berlin…Bilder und 

Dokumente aus der 

Deutschen 

Sozialgeschichte

Diverse 3

Temmelig pæn stor hft. 

Bog med mange ill. På 

202 sider.

Der 

Bundesminister 

für Arbit und 

Sozialordnung

1995

2. Verdenskrig 1939-45, 

Den
Kirchhoff, Hans m.fl. 10

Temmelig pæn halvstor 

ib. Bog med ill. På 668 

sider.

GBK 2006

2021. Årets gang i 

billeder
Diverse 2

Stor temmelig pæn ib. 

Bog med ill.

Realdania by & 

Byg
2021

40 fortællinger af 

fædrelandets historie
Jørgensen, A.D. 3

Temmelig pæn lærreds-

ib. Bog med med lidt 

streger på omslaget. 376 

sider med fine klassiske 

ill.

Lademann 1981

90 i billeder. Året fortalt 

i billeder 1990

Marslew, Peter 

(red.)
2 Pæn hft. Bog med ill. Carlsen 1990

Af læsningens historie Manguel, Alberto 5

Temmelig pæn halvstor 

hft. Bog med ill. På 384 

sider.

Gyldendal 2003



Afgørende øjeblik, Det/ 

Historiens åbne 

situationer

Dahlberg, Rasmus 5 Pæn ib. Bog med ill. Aschehoug 2004

Agrippina (Kejser Neros 

mor
Grimal, Pierre 5 Pæn hft. Bog. Forum 1993

Arkæologiens Rhodos
Nielsen, Henning 

(red.)
2 Pæn pb. Med ill. Nationalmuseet 1974

Athens and Sparta Powell. Anton 2
Temmelig pæn pb. På 464 

sider med en del noter.
Routledge 2001

Bag damen stod en 

Christian
Aamund, Jane 5 Pæn ib. Bog. Høst & Søn 1998

Billedborgen. 

Københavns Rådhus 

1905-2005

Waal, Allan de/ 

Gundersen, Lars
10

Flot kæmpestor ib. Bog 

med smudsomslag og ill. 

På 221 sider.

Jepsen & Co. 2005

Billeder 2002. Året i 

billeder

Lindhardt, Karsten 

(red.)
2 Pæn hft. Bog med ill. Carlsen 2002

Billeder af vor lands 

historie

Diverse/ Stage, 

Mads (omslag)
5

Pænt album hvor i man 

kunne indsætte så 

billeder, man fik- hver 

gang med købte 

kaffesurrogatet Rich´s.  

61 billeder ud af 196.

Rich´s 1962

Blekingegadebanden 

(1+2)
Knudsen, Peter Øvig 10

2 pæne hft. Bøger medd 

ill. På i alt 961 sider.
Gyldendal 2007

Bornholm Lauring, Palle 3 Temmelig pæn hft. Bog. Forum 1984



Brikker fra en svunden 

tid. En bog om 

erhvervslivet i Helsinge

Seier, Tommy (red.) 5
Pæn ib. Bog med ill. Og 

dedikation.
Helsinge Forlaget 1998

Brænder Paris ? 

Beretningen om 

befrielsen af Paris

Lapierre/ Collins 5
Flot ib. Bog med ill. På 

284 sider.
Edito

Uden 

år

Da damerne fik ben Nørgaard, Erik 5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med et væld af 

skønne ill.

Fremad 1964

Dagligt liv i Grækenland 

på Perikles´ tid
Flacelière, R. 3 Pæn pb. På 294 sider. Haase 1967

Danmarks Sikkerhed Vinding, M. 2 Lidt slidt hft. 1. udg, NNF 1950

Dansk mediehistorie 

1995-2003 bind 4

Klaus Bruhn 

Jensen (red.) 2 Pæn hft. Bog med ill.

Samfunds-

litteratur 2004

Dansk Middelalder-

arkæologi

Liebgott, Niels-

Knud
5

Temmelig pæn ib. Bog 

med ill. På 344 sider.
Gad 1989

Danske heltesagn Olrik, Axel 5

Pæn ib. Bog med de 

gamle original-ill. Af 

Lorenz Frølich.

Sesam 2001

Danske landbrugs 

historie 1536-1810, Det

Bjørn, Claus (red.) 

m.fl.
5

Bind 2 ud af 4. Flot 

halvstor ib. Bog med ill. 

På 392 sider.

Landbohistorisk 

Selskab
1988

Danske øjeblikke. 

Danske pressefotos i 

100 år

Davidsen, Leif m.fl. 10

Stor pæn ib. Bog på 160 

sider med smudsomslag 

og ill.

Høst & Søn 1998

Dansk-Tyske Krig 1864, 

Den
Nielsen, Johs. 3

Temmelig pæn aflang pb. 

Med ill.
Tøjhusmuseet 1991



De slukkede vores tørst- 

og gjorde livet lidt 

rødere

Diverse 3

Pæn ib. Bog med ill. 203 

sider. Der er skrevet en 

del  på 1. side.

DBBMF 1993

De ville ikke gøre en 

flue fortæd. 

Krigsforbrydere for 

retten i Haag

Drakulic, Slavenka 5

Pæn hft. Bog, der ved 

udgivelsen kostede 249 

kr.

Lindhardt og 

Ringhof
2004

Dengang i 60´erne
Hansen, Bente/ 

Høm, Jesper m.fl.
5

Stor temmelig pæn hft. 

Bog med ill. På 288 sider. 

Lidt plettet på de første 

sider.

Informations 

Forlag
1978

Dunkerque Collier, Richard 5
Flot ib. Bog med ill. På 

292 sider.
Edito

Uden 

år
Ecstasy of the things, 

The/ From the 

functional object to the 

fetish in 20th centurry 

ohotographs

Seelig, Thomas/ 

Stahel, Urs
10

Pæn kæmpestor ib. Bog 

med ill. På 400 sider.
Steidl Verlag 2005

Encyclopedia of 

American social history 

volume I

Diverse 5
Stor pæn ib. Bog med 

smudsomslag 653 sider 
Charles Schibner 1993

Evolution of fashion, 

The/ Pattern and cut 

from 1033 to 1930

Hill, Margot 

Hamilton/ Bucknell. 

Peter A,

10

Pæn kæmpestor hft. Bog 

på 225 sider med 

mønstre og ill.

BT Basford 2000

Falcks Redningskorps i 

Danmark
Diverse 25

Flot kæmpestor ib. Og 

med utallige ill. På 386 

sider. Har ikke været i 

handlen.

Falck 2006



Fem lange Aar, De/ 

Danmark under 

Besættelsen 1940-1945 

(1+2)

Brøndsted, 

Johannes/ Gedde, 

Knud

20
2 pæne store ib. Bøger 

med ill. I alt 1013 sider.
Nordisk Forlag 1946

Fire arms Ricketts, Howard 5
Stor pæn ib. Bog med 

smudsomslag og 140 ill.
Octopus 1964

Folk og minder fra 

Nordsjælland. Julen 

1986

Diverse 2
Temmelig pænt magasin 

med ill.
Dansk Bladforlag 1986

Forsvundne byer Corbishley, Mike 5
Stor pæn ib. Bog med 

mange ill. 
Komma & Clausen 1991

Fotografiet i Danmark 

1840-1940. En 

kiulturhistorisk 

billedbog

Ochsner, Bjørn 5
Temmelig pæn halvstor 

hft. Bog med ill.
Forum 1974

Fra Akershus Festning 

til Kronborg Slott
Rogneød, Dag-Ivar 3

Pæn hft. Norsk bog med 

ill.

Foreningen 

Norden
1996

Fra arvefiende til 

samboer. Dialig Norge-

Sverige

Værnø, Grethe 

(red.)
3

Pæn ib. Norsk bog med 

smudsomslag og ill.
Atlantis m.fl. 1990

Fra det nu forsvundne 

Kgs. Lyngby
Diverse 5 Pæn pb. Med fine gl. ill. Strandberg 1981

Fra os til jer. Livet ved 

år 2000 i Holbo Herred
Diverse 3

Temmelig pæn ib. Bog 

med ill.

Helsinge Arkiv 

m.fl.
2000

Fra prinsesse til 

dronning. Anne-Maries 

bryllup (1964)

Kølle, Niels (red.) 2 Stor lidt slidt bog med il.
Illustrations-

forlaget
1964



Frederik 4. 

Tordenskjolds konge

Dehn-Nielsen, 

Henning
5

Temmelig pæn hft. 1. udg 

med ill.
Sesam 2001

Frilandsmuseet ved 

Sorgenfri
Michelsen, Peter 5

Pæn halvstor ib. Bog med 

ill.
Nationalmuseet 1976

Fru Kirstens børn. To 

kongebørns begravelser 

i Roskilde Domkirke

Diverse 10

Temmelig pæn halvstor 

ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. 295 

sider-

Nationalmuseet 1988

Gads historieleksikon Diverse 5
Pæn ib. Bog med ill. På 

697 sider.
Gad 2001

Gamle danske 

skonnerter
Dannesboe, Erik 10

Stor pæn lærreds-ib. Bog 

med smudsomslag og ill.
Forum 1978

Gamle jul, Den Piø, Iørn 5
Temmelig pæn stor pb. 

Med fine ill.
Sesam 1989

Gentofte Kommune. 

Billeder af den tekniske 

udvikling siden 

århundredskiftet

Diverse 5

Temmelig pæn halvstor 

hft. Bog med ill.  

Uopskåret.

Gentofte 

Kommune
1951

Golden Age of 

advertising, The/ 50´s
Heimann, Jim 10

Flot ib. Bog med 

smudsomslag og utallige 

skønne ill. 352 sider.

Taschen 2005

Gulnares hus Diverse 10

Stor flot lærreds-ib. 1. 

udg. med smudsomslag 

og ill. På 204 sider.

Samleren 1990

Gundestrupkedelen Klindt-Jensen, Ole 3
Stor temmelig pæn hft. 

Bog med ill.
Nationalmuseet 1979



Gyllene bok om myter 

och legender, En
White, Anne Terry 3

Stor temmelig pæn ib. 

Svensk bog med 

smudsomslag og ill.

Folket i Bilds 

Fölag
1960

Happy end Preisler, Ebbe 10

Et essay om ugeblade, 

kiosklitteratur og en 

familie i branchen. Fin 

stor hft. bog med mange 

skønne ill. 432 sider.

Gyldendal 2013

Hellige mænd og 

kvinder

Liebgott, Niels-

Knud
5

Pæn ib. Bog med ill. På 

210 sider.
Wormianum 1982

Helsinge Byfest- en 

billedkavalkade
Seier, Tommy (red.) 5 Stor pæn ib. Billedbog. Helsinge Forlaget 2021

Helsinge portrætter… 

og andre historier
Seier, Tommy (red.) 5 Pæn ib. Bog med ill. Helsinge Forlaget 2015

Hillerød 1945-2006 Baunegaard, Kirsten 25

Flot ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. På 

527 sider.

Hillrød Kommune 2006

Hippie bind 1 Knudsen, Peter Øvig 10
Pæn ib. 1. udg. Med ill. På 

528 sider.
Gyldendal 2011

Historien her. Lokal 

historisk læsebog for 

Helsinge og omegn

Diverse 3 Pæn hft. Bog med ill
Helsinge 

Gymnasium
1992

Historiens store 

vovehalse
Appell, Claude 5

Meget stor pæn ib. Bog 

med ill.
Lademann 1970

Historiens store 

vovehalse
Appell, Claude 3

Meget stor pæn ib. Bog 

med ill. Lidt gulnet papir i 

starten.

Lademann 1970

Historisk steder i 

Danmark
Lauring, Palle 10

Pæn ib. Bog med ill. På 

392 sider.
Sesam 2003



History of the people of 

the British Isles, A/ 

From 1870 to the 

present

Heyck, Thomas 

William
1

Temmelig pæn stor pb. 

Med ill., men fyldt med 

understregninger.

Routledge 2002

Hitlers børn Trevor-Roper, Hugh 5 Pæn pb. Cicero 2002

Holbo historier 2009 og 

2012
Diverse 3 2 pæne hft. Bøger med ill. Diverse

2009-

2012
Hundemordet i 

Vimmelskaftet- og 

andre fortællinger fra 

1700- tallets 

København

Henningsen, Peter/ 

Langen, Ulrik
5

Temmelig pæn ib. Bog 

med smudsomslag og ill. 

På 286 sider. Stødt 

hjørne

Jyllands-Posten 2011

Husarer i Roskilde. En 

garnison og dens by 

1778-1842

Petersen, Karsten 

Skjold
10 Pæn ib. 1. udg. Med ill.

Roskilde Museums 

Forlag
2003

Hvem hvad hvor 1942 Diverse 3
Rimelig pæn lærreds-ib. 

Bog med ill.
Politiken 1941

Hvem hvad hvor 1954 Diverse 3
Temmelig pæn ib. Bog 

med ill.
Politiken 1954

Hvem hvad hvor 1959 Diverse 10

Fantastisk 

hjemmeindbundet bog- 

omslaget er lavet af 

julemærkeark og 

kasetten lavet af 

forstørret julemærke fra 

1959.

Politiken 1959

Hvidsten Gruppen. Den 

autentiske beretning fra 

1945

Holm, Axel 10 Pæn ib. Bog med ill
Lindhardt og 

Ringhof 
2012



Industrien og dens 

pionerer i Danmark
Kisling, H.M. 3

Temmelig pæn stor pb. 

Med ill.
Borgen 1978

Jason. Jagten på det 

gyldne skind
Haller, Bent 10

Flot ib. Bog med ill. Af 

Mads Stage. 330 sider.
Sesam 2002

Jøderne i Danmark i det 

17. århundrede
Katz, Per 3

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill. Lidt slidt omslag.
Reizel 1981

Jøderne som frie 

borgere. Anordningen af 

29. marts 1814

Diverse 3 Pæn pb. Med ill.

Det Jødiske 

Samfund i 

Danmark

2014

Kameraet fortæller 

historie. 1850-1918
Palme/ Meyerson 10

Temmelig pæn stor ib. 

Bog med mange ill.
Politiken 1958

kampen om borgen. 

Beretning om en 

belejring. Stormen på 

en middelalderborg

Langley, Andres 2

Stor pæn ib. Bog med 

mange ill. Lidt slidt 

omslag.

Flachs 1998

Kongsfærd og 

Bonderejse
Sønderholm, Erik 3

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Politiken 1974

Kronborgtapeterne. 

Pragt og propaganda på 

Frederik II´s Kronborg

Reindel, Ulrik (red.) 10
Pæn halvstor ib. Bog med 

ill. På 112 sider.

Slots- og 

Ejendoms-

styrelsen

2009

Krop og Klær. 

Klædedragtens 

kunsthistorie 

Broby-Johansen, R. 10

Temmelig pæn stor ib. 1. 

udg. med utallige ill. På 

248 sider.

Gyldendal 1953

Kvindelist og kongelast. 

Blide duer og stride 

fruer i 

danmarkshistorien

Krarup, Rie 5 Pæn ib. Bog med ill. Sesam 1998



Kvinder i Middelalderen Power, Eileen 5 Pæn hft. Bog med ill. Wormianum 1977

Lillys danmarkshistorie. 

Kvindeliv i fire 

generationer

Laneth, Pia Fris 5
Temmelig pæn ib. Bog på 

640 side med ill.
Gyldendal 2009

London 1793-1815 og 

dansk-engelske forhold 

under 

Napoleonskrigene

Monrad, Poul 5
Pæn hft. Bog med 

smudsomslag og ill.
G.E.C. Gad 1972

Lys og stager. En 

billedfortælling om lys 

og lyseholdere fra 

Middelader til 

petroleumstiden

Eilertsen, Mogens 5 Pæn hft. 1. udg. Med ill. Branner og Korch 1976

Maersk Line 1973-2013. 

Globale muligheder og 

udfordringer

Jephson, Chris m.fl. 5

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. På 

544 sider.

Gyldendal 2014

Mafia. Organiseret 

kriminalitet verden over
Lunde, Paul 10

Stor pæn ib. Bog med 

mange ill. På 192 sider.
Jyllands-Posten 2004

Making of classical 

Edinburgh 1750-1840, 

The

Youngson, A.J. 3
Stor pæn pb. Med ill. På 

325 sider.
University Press 1988

Mand og Hus Hansen, Hans-Ole 3
Stor lidt slidt hft. Bog 

med ill.

Rhodos/ 

Nationalmuseet
1964



Med arkæologen 

Danmark rundt. En fører 

til vores oldtidsminder

Kehler, Stephan 

(red.) m.fl.
3

Temmelig pæn ib. Bog 

med lidt slidt omslag. 440 

sider med ill.

Politiken 1974

Medgang og modgang, 

I/ Blide og barske træk 

af ægteskabets historie 

i Norden

Rifbjerg, Klaus 15

Stor temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill. Af Bidstrup/ 

Arne Ungermann og m.fl.

Gyldendal 1970

Meldt til politiet. Flere 

danske kriminalsager
Knudsen, Eigil V. 5 Pæn pb. 1. udg. Med ill. Documentas 2007

Min Sverigeshistorie 

(1+2)
Moberg, Vilhelm 10

2 pæne pb. På i alt 553 

sidr.
Schønberg 1971

Mordbranden. En 

historie om nabostrid 

på Christian 4.s tid

Scocozza, Benito 5 Pæn hft. 1. udg. Med ill. Strandberg 1991

Mosefolket Glob, P.V. 5
Pæn lærreds-ib. Bog med 

ill.
GBK 1968

Mykens stemme. 

Tyningen af Linear B
Chadwick, John 5 Pæn pb. Med ill.

Gyldendals 

Uglebøger
1962

Navne i 

Danmarkshistorien. 

1000 kvindr og mænd 

fra Danmarks historie

Diverse 10
Pæn halvstor ib. Bog på 

349 sider med ill.

Kristeligt 

Dagblad/ 

Gyldendal

2005

Nordisk 

kriminalreportage 2003, 

2004, 2005, 2007, 

2009, 2010

Diverse 40

6  store flotte ib. Bøger 

med smudsomslag og ill. 

Ca. 2700 sider i alt. 10 kr. 

stk. eller 40 kr. samlet.

Nordisk Politi-

idrætsforbund

2003-

2010



Ode til kastanjen. 

Historier om Enghave 

Plads på Vesterbro

Albers, Louise/ 

Mott, Stina
10

Stor pæn ib. 1. udg. Med 

ill. På 161 sider.
Byens Forlag 2010

Politiske ideologier i 

verdenshistorisk 

belysning

Tjørnehøj, Henning 5
Stor pæn hft. 1. udg. Med 

ill. 156 sider.
AOF 1982

På Guds og herskabs 

nåde 1500-1600. 

Danmarkshistorie bind 

7

Olsen, Olaf (red.) 5
Temmelig pæn ib. Bog 

med ill. På 398 sider.
GBK 1993

På vej. Fortid, nutid og 

fremtid i Ballerup, 

Måløv og Skovlunde

Diverse 3 Pæn hft. Bog med ill.
Ballerup-Måløv 

Kommune
1966

Rhodes 1306-1522. a 

story
Pavlidis, Vangelis 5

Stor pæn hft. Bog med ill. 

På 180 sider.
Kasseris

Uden 

år

Riddertiden Gravett, Christopher 5
Stor pæn ib. Bog med 

mange ill.
Høst & Søn 1994

Riget i midten. En 

introduktion til kinesisk 

kultur

Kjær, Vivi m.fl. 5
Pæn halvstor ib. Bog med 

ill.

Nyt Nordisk 

Forlag
2008

Romerske Kvinder I: 

Deres historie og 

sædvaner

Balsdon, J.P.V.D. 5
Pæn privat-ib. Bog med 

ill. Og guldtryk på ryggen.

Rosenkilde og 

Bagger
1964

Roms fontæner Morton, H.V. 5
Pæn stor ib. Bog med 

smudsomslag og ill.

Nyt Nordisk 

Forlag
1973

Rustninger Chant, Christopher 5
Pæn halvstor ib. Bog med 

mange fine ill.
Bogfabrikken 1992

Rustninger og våben
Brancsay, Stephen 

V.
3

Temmelig pæn lille ib. 

Bog med ill.
Spektrum 1964



Saxo Grammaticus. 

Danmarks krønike

Saxo/ Horn, Fr. 

Winkel (oversat)
10

Temmelig pæn lærreds-

ib. Bog med ill. Af Louis 

Moe på 760 sider. Lille 

plet på omslaget.

Peter 

Asschenfeldt´s 

Bogklub

1985

Sixties in Queen, The Diverse 5
Stor flot ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
Ebury Press 1987

Slavernes skibe Hansen, Thorkild 5
Pæn ib. Bog med ill. Og 

slidt smudsomslag.
GBK 1972

Slotte og herregårde i 

Nordjylland
Qvistorff, Helge V. 10

Pæn lærreds-ib. 1. udg. 

Med smudsomslag og ill. 

Dedikation fra 

forfatteren.

Jysk 

Lokalhistorisk 

Forlag

1994

Staten og de 

besiddelsesløse på 

landet 1500-1800

Krogh, Tyge 5 Pæn pb. Med ill.

Odense 

Universitets-

forlag

1987

Stilhedens København 

og andre smaa forløb
Smith, Johannes 3

Temmelig pæn lille hft. 

Bog med slidt omslag.
Gyldendal 1958

Store 

opdagelsesrejsende
Dan, Peter 5

Meget stor pæn ib. Bog 

med ill.
Lademann 1973

Søllerødbogen 2014 Diverse 3 Pæn ib. Bog med ill.

Historisk 

Topografisk 

Selskab for 

Søllerødegnen

2014

Sønderborg 1600-1800 

med familien Karberg
Christensen, Birgit 5

Stor pæn lærred-ib. Bog 

med ill. På 227 sider.
Flemming Karberg 2014

Tabte land, Det/ Israel 

en personlig historie
Rosenberg, Göran 3 Rimelig pæn hft. Bog. Tidernes Skifter 1998



Tavshedens tyranni Rose, Flemming 5
Pæn hft. Bog på 492 

sider.
Jyllands-Posten 2010

Tisvilde. En mosaik Pers, Michael 3
Temmelig pæn pb. Med 

ill.
Helsinge Forlaget 1997

Titanic- tre timer der 

rystede verden
Schneider, Wolf 2 Slidt pb. Med ill. Haase

Uden 

år

Tordenskjold. Peter 

Wessel og hans tid
Eilstrup, Per 10

Pæn stor lærreds.ib. Bog 

med ill. På 176 sider.
Union

Uden 

år

Tragediens anden Del. 

Fredsslutningen
Brandes, Georg 5 Slidt hft. 1. udg. Gyldendal 1919

TrapDanmark. Gribskov 

Kommune
Diverse 3 Pæn stor hft. Bog med ill. Trap Danmark 2018

Trykte ord gennem fem 

hundrede år, Det
Steinberg, S.H. 5 Pæn hft. Bog med ill.

Foreningen for 

Boghaandværk
1968

Tutanchamun Diverse 2
Pæn stor ib. Tysk bog 

med mange fine ill.
Philip von Zabern 1981

Ude og inde i 

København 1850-1920
Lauring, Palle 5

Rimelig pæn halvstor 

lærreds-ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.

Gyldendal 1965

Usynlige skærm, Den/ 

Om Japan og japanere
Tolstrup, Tor 3

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill. Lidt slidt omslag. 

Med dedikation

Centrum 1990

Vejby-Tibirkes Årbog 

2018
Diverse 2 Pæn pb. Med ill.

Vejby-Tibirke 

Selskabet
2018

Vi passer på historien. 

En undersøgelse af 

lokalarkiverne

Poulsen, Poul 

Porskær
3 Lidt slidt hft. Bog med ill.

Sammenslutninge

n af Lokalarkiver
1997



Vikingens guder. Et 

mesterstykke fra 

Middelalderen. Fra 

Snorre Sturlasons edda

Diverse 5

Meget smuk lærreds-ib. 

Norsk bog med guldtryk 

på omslag og 

smudsomslag. Fine ill. Af 

Lorenz Fröhlich.

Gudrun 1995

Vikingerne Lauring, Palle 10

Flot halvstor lærreds-ib. 

Bog med smudsomslag og 

ill. På 222 sider. Med 

exlibris.

GBK 1973

Vor underfulde verden Diverse 5

Stor pæn lærreds-ib. Bog 

med ill. (nogle 

oplukkelige)

Union 1968

Vaabenhistoriske 

Aarbøger 1993, 1995 og 

1996

Henriksen, Anders 

D.
5 3 pæne bøger med ill.

Vaabenhistorisk 

Selskab

1993-

1996

Øjenvidner. Det 20. 

århundrede som 

Politikens fotografer så 

det

Diverse 10
Flot stor hft. Bog på 304 

sider med utallige ill.
Politiken 1999

Aalborgs apotekere Diverse 5
Pæn halvstor hft. Bog 

med ill.

Selskabet for 

Aalborgs Historie
1976

Året fortalt i billeder 93 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.
Carlsen 1993

Året fortalt i billeder 99 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.
Carlsen 1999

Året i billeder 2001 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.
Carlsen 2001

Året i billeder 2002 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.
Carlsen 2002



Året i billeder 2003 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.
Carlsen 2003

Året i billeder 2004 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.
Carlsen 2004

Året i billeder 2005 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.
Carlsen 2005

Året i billeder 2006 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.

Lindhardt og 

Ringhof
2006

Året i billeder 2008 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.

Lindhardt og 

Ringhof
2008

Året i billeder 2009 Diverse 3
Pæn hft. Bog med mange 

ill.

Lindhardt og 

Ringhof
2009






































































































